
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2088

QUILLÓN, martes 15 octubre 20

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

3.- DECRETO ALCALDICIO N° 29 DEL 14/08/2012 QUE APRUEBA CONTRATO DE EJECUCIÓN DE

4.- DECRETO ALCALDICIO N° 361 DEL 18/07/2012 QUE APRUEBA ADJUDICACIÓN DE LLAMADO A

LICITACIÓN PUBLICA Y AUTORIZA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA N° 4366-32-SE12 .

OBRA.

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :TANNER SERVICIOS FINANCIEROS RUT:96.667.560-8

LA SUMA DE $:16.412.919

Y SON:DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS M/L

'OR LO SIGUIENTE:

CANCELA TERCER ESTADO DE PAGO A TANNER SERVICIOS FINANCIEROS, FACTURA N° 93 POR S

16.412.919.- DE FECHA 27/03/2013 DE LA OBRA"REPOSICION SEDE SOCIAL QUEIME, QUILLÓN

DECRETO ALCALDICIO ND 157 DEL 04/04/2012 QUE APRUEBA CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE

RECURSOS, LLAMADO A LICITACIÓN PUBLICA, BASES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES Y DESIGNA

COMISIÓN DE EVALUACIÓN, SE ADJUNTAN CONTRATOS, LIQUIDACIONES Y FINIQUITOS DE SUELDO

DECRETOS ALCALDICIOS N° 30/13 Y 397 QUE APRUEBA RECEPCIÓN PROVISORIA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140558 Reposición Sede Social Sec

1110210 Cta Cte. N" 52509022241 F<

DEBE
16.412.919

HABER

16.412.919

RUT

96667560-8

DCTO.

c-o

TOTALES : 1 6 . 4 1 2 . 9 1 9 1 6 . 4 1 2 . 9 1 9

CHEQUE "ir ̂


